
ZARZĄDZENIE Nr 124 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2015 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się  Pana Marcina Łasowskiego Zastępcę Kierownika Wydziału Informatyki 
Urzędu Miejskiego w Koninie na koordynatora  gminnego ds. obsługi informatycznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

 
§ 4. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

     Prezydent Miasta Konina 

             

                 Józef Nowicki 


